Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

22.02.2024      № С-39/5
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

22.02.2024      № С-39/5
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.04.2022 № С-13/9

 В соответствии со ст. 5 Закона Чувашской Республики от 23.12.2005 № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», ст. 1 Закона Чувашской Республики от 30.11.2006 № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями» и в связи с кадровыми изменениями,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.04.2022 № С-13/9 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики», изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              П.Ю. Семенов
Приложение

к решению Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа

от 22.02.2024 № С-39/5
Приложение № 2

Утвержден решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа

от 27.04.2022 № С-13/9
С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики
	Игнатьева Вера Юрьевна
	-
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  отдела образования и молодежной политики (председатель)

	Яковлева

Татьяна Владимировна
	-
	заведующая центром диагностики и консультирования отдела образования и молодежной политики администрации Красноармейского муниципального округа (заместитель председателя)

	Петрова

Эльза Ивановна
	-
	главный специалист-эксперт по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа (ответственный секретарь)

	Васильева

Надежда Ильинична
	-
	специалист по социальной работе БУ ЧР «Красноармейский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Гурьева

Ирина Геннадьевна
	-
	заведующий сектором опеки и попечительства отдела образования и молодежной политики администрации Красноармейского муниципального округа

	Журавлева

Ираида Николаевна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа

	Клементьева

Алина Петровна
	-
	муниципальный куратор Всероссийского проекта «Навигаторы детства» (по согласованию)

	Кожаков

Максим Юрьевич
	-
	начальник ОНД и ПР по Красноармейскому району ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	Козлов

Иван Михайлович
	-
	начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики «Красноармейский» (по согласованию)

	Петрова

Надежда Ивановна
	-
	советника главы администрации Красноармейского муниципального округа по работе с молодежью

	Сушко

Галина Николаевна
	-
	заведующий поликлиникой филиала «Красноармейская центральная районная больница» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Татмина

Марина Владимировна
	-
	инспектор подразделения по делам несовершеннолетних ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Федотова

Екатерина Юрьевна
	-
	старший инспектор Цивильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН РФ по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию)

	Фролунин

Сергей Михайлович
(отец Сергий)
	-
	уполномоченный по правам ребенка в Красноармейском муниципальном округе (по согласованию)